Xilence Performance A+ XN330 |
XP750R12 - 750 W - 200 - 240 V - 50 Hz -
6.3 A - Aktiv - 66 W
Intel ATX 2.52v - Gaming | XP750R12 - 80PLUS Zertifizierung - active
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Xilence
Hersteller Art. Nr. XN330
EAN/UPC 4044953503320
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 750 W
AC Eingangsspannung 200 - 240 V
AC Eingangsfrequenz 50 Hz
Motherboard Anschlussstecker 20-pin ATX
Stromkabellänge Motherboard 5,5 cm
Kabeltyp Nicht-modular
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
ATX
80 Plus Zertifizierung 80 PLUS Gold
Zertifizierung 80PLUS certification
Produktfarbe Schwarz
Kühlung Aktiv
Lüfterdurchmesser 12 cm
© 2025 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at